Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

Глава муниципального образования Ясногорский район

Постановление

от 03 августа 2023 года      № 13-пг

Об утверждении состава постоянно действующей
комиссии по подготовке и проведению публичных

слушаний и общественных обсуждений в сфере
градостроительной деятельности и правилам

благоустройства в муниципальном образовании
Ясногорский район

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования Ясногорский район, Положением «О публичных слушаниях и
общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности и правилам
благоустройства в муниципальном образовании Ясногорский район», утвержденным
решением Собрания представителей муниципального образования Ясногорский
район от 08.06.2023 №232 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и
общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности и правилам
благоустройства в муниципальном образовании Ясногорский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по подготовке и
проведению публичных слушаний и общественных обсуждений  в сфере
градостроительной деятельности и правилам благоустройства в муниципальном
образовании Ясногорский район (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах и официальном сайте муниципального образования
Ясногорский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава
муниципального образования
Ясногорский район                                                                                        Ю.Н. Козлов

https://docs.cntd.ru/document/444823577
https://docs.cntd.ru/document/444823577

Приложение к постановлению
Главы

муниципального образования
Ясногорский район

 от 03 августа 2023 года № 13-пг

Состав постоянно действующей комиссии

 по подготовке и проведению публичных слушаний и общественных
обсуждений в сфере градостроительной деятельности и правилам

благоустройства в муниципальном образовании Ясногорский район

1. Председатель комитета имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования Ясногорский район — председатель
комиссии;

2. Заместитель главы администрации муниципального образования
Ясногорский район — заместитель председателя комиссии;

         Члены комиссии:
3. Начальник сектора архитектуры и градостроительства комитета

имущественных и земельных отношений администрации муниципального
образования Ясногорский район;

4. Глава муниципального образования Ясногорский район (по
согласованию);

5. Заместитель председателя Собрания представителей муниципального
образования  Ясногорский район (по согласованию);

6. Глава муниципального образования Теляковское Ясногорского района
(по согласованию);

7. Глава администрации муниципального образования Теляковское
Ясногорского района (по согласованию);

8. Глава муниципального образования Ревякинское Ясногорского района
(по согласованию);

9. Глава администрации муниципального образования Ревякинское
Ясногорского района (по согласованию);

10. Глава муниципального образования Иваньковское Ясногорского района
(по согласованию);

11. Глава администрации муниципального образования Иваньковское
Ясногорского района (по согласованию);

12. Председатель организационного комитета  администрации
муниципального образования Ясногорский район;

13. Начальник отдела экономического развития и предпринимательства
администрации муниципального образования Ясногорский район;

14. Председатель комитета жизнеобеспечения администрации
муниципального образования Ясногорский район;

15. Начальник сектора сельхозпроизводства администрации
муниципального образования Ясногорский район.